CAMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE
"Palácio Ver. Maria de Fátima Lucena"

PORTARIA N". OO2/2021

Dispõe acerca da Nomeação de Servidor da
Cômara Municipal de Portalegre/RN.

O PRESIDENTE DA CAMARÁ MWICIPAL DE PORTALEGRE, ESTADO DO
NO GRÁNDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art.
30, inciso XIX, do Regimento Interno da Cômara Municipal de Portalegre-RN.

Art.l". Nomear FRANCISCA CRISTUNÁ SOARES RIBEIRO, portadora
do CPF/MF n'.011.346.404-55 e da cedula de identidade/RG n" 2./3j,.819-
SSP/Ril, para exercer o cdrgo em comissão de Chefe de Tesouraria da Câmara
Municipal de PortalegrdfuN.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de stn publicação.

Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se.

!L

MÁRCIO JOSE DE OLIVEIRÁ

Rua Damião Monteiro de Sousa, 14-Centro- Portalegre - CEP: 59.81G.000 Fondfax (E4) 3377-2166 CNPJ
I 2.993.564/0001-5 I E-mail ; cmoortalecÍe@qmail.com

RESOLVE.

Gabinete do Presidmte, Portalegre/RN, em 04 de janeiro de 2021.

Presidente